Sciendum primo

q postq phus ost edit q pter sciam aliquis pr prave opari. p quod pr sciri qd sit continentia z qd incotinencia hic pnt determinat de materia continentie z incotinencie sz de delectationibz z tristitijs. Pro q notat phus q eoz (q faciut delectatoez ho) qda sunt necaria ad vitam humanam. que sunt qda corporalia. q sunt rpancia z intpantia. z hec sunt duplicia. nam qdaz sunt necaria ad pseruatoez indiuidui. vt cibus z potus. Alia sunt necaria ad pseruatoez spci. vt coitus. Alia vero sunt necaria hmoi que no sunt necaria ho. sed considerata fm se sunt eligibilia boni. quus in eis possit esse supabundantia z defectus. sicut sunt victoria diuitie honozes z alia hmoi bona delectabilia Sciendu secudo. q nome continentia importat quandam refrenatione inqntu sz aliqs se pmet ne insequat passiones. Et io continentia dicif esse circa illas passiones q impellit ad aliqd psequendu. in qd laudabile est vt ro retrahat hoiem a tali psequitoe. nec pzie est continentia circa illas passiones q importat quandam retractoz. sicut sunt timor z alia hmoi. nam in his laudabile est firmitate seruare. psequedo quod ro dicat. Un cum naturales inclinationes sunt pncipia oim supuenientiu. sedur q passiones tato vehemētius impellit ad aliqd psequendu quanto magis insequunt inclinationes nature. que picipue inclinat ad ea q sunt necaria vel ad cōseruatione speciei sicut sunt actus venereoz. quoz delectationes ad tactum pinent

Conclusio prima.

Continentia z incotinencia non sunt circa cupiditatis delectabiliu non necarioz Probat phs. qz in talibz delectationibz no dicimus hoies simplr incotinentes. sed cum aliq additione. puta incotinentes pecuni. z lucri honozis vel ire z cjs. sz continentie aliqd addedo. igif zc. Secdo pbat phs cum signo. qz incotinentes no solum vt peccates vitupam? sz etia vt malos. sz nullus supabundans in delectationibz delectabiliu no necarioz. vitupat vt malus qz ei appetit? redit in bonu. sz solum vitupat vt peccas. qz vltra qz oz redit in bonu. sz continentia z incotinencia n sz circa delectatoez delectabiliu no necarioz

Conclusio scda. continentia z incotinencia sunt simplr circa cupiditatis delectabiliu necarioz q sunt delectabilia fm gustu z tactu. Probat. qz continentis simplr noiatu qli tenes cum roe resistes cupiditatis magis delectationu gustus z tactus. Et incotinens dr ptra rom insequis cupiditatis talu delectationu gustus et tactus. Et io dicit phus q illi sunt incotinentes simplr z no cum aliq additoe qui male se hnt circa voluptates corporales. circa qs est rpancia z intpantia. no ira qz ex electioe. psequit supabundantias delectationu. et fugiat tristitias vt fame aut sitim z sitia. q pmet ad gustu z tactu. Sed qz pter recta electione qua hnt. et pter intellectu rectu qui in eis est. psequunt z figunt predicta. Secdo pbat phs idem p signu. qz mollicies e ppinqua continentie z incotinencie. sed mollicies est circa cupiditatis haz delectationu z tristitias. na molles dicunt hoies q non pnt pati fame aut sitim aut aliqd hmoi. z qui no pnt sustinere pauprate. ergo conclusio ha ite p? ex scdo notabili Et hec de p? Quantu ad scdo